
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на передачу комунального
майна Броварської міської територіальної громади

З метою раціонального використання майна комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади, керуючись частиною 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши листи закладу 
дошкільної освіти  (ясла-садок) комбінованого типу «Казка»  Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 21.04.2023 № 39, 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Червоні вітрила» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 21.04.2023 
№ 58, закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Золотий 
ключик» Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.04.2023 № 17, закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Ластівка» Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
27.04.2023 № 16, ліцею № 2 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 24.04.2023 № 48, ліцею № 5 ім. Василя Стуса Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 21.04.2023 № 80,  ліцею 
№ 7 Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
21.04.2023 № 51, ліцею № 9 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області б/н, закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого 
типу «Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 27.04.2023 № 63, служби у справах дітей Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 28.04.2023 № 4322/9.3/В, управління 
освіти і науки Броварської міської ради Броварського району Київської області 
від 17.05.2023 № 4991/6.2/В, комунального підприємства Броварської міської 
ради Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій» від 
16.05.2023 № 4957/13.1/В, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна Броварської міської 
територіальної громади з балансу 

1.1. закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) комбінованого типу «Казка»  
Броварської міської ради Броварського району Київської області на баланс 



2

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Віночок» 
Броварської міської ради Броварського району  Київської області, згідно 
додатку 1;

1.2. закладу дошкільної освіти  (ясла-садок) комбінованого типу «Червоні 
вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Малятко»  
Броварської міської ради Броварського району  Київської області, згідно 
додатку 2;

1.3. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Золотий 
ключик» Броварської міської ради Броварського району Київської області на 
баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Ластівка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно 
додатку 3;

1.4. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Ластівка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області на баланс 
закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Перлинка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно 
додатку 4;

1.5. ліцею № 2 Броварської міської ради Броварського району Київської 
області на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Калинка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно додатку 5;

1.6. ліцею № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 
комбінованого типу «Лісова казка» Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, згідно додатку 6;

1.7. ліцею № 7 Броварської міської ради Броварського району Київської 
області на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Золотий ключик» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, згідно додатку 7;

1.8. ліцею № 9 Броварської міської ради Броварського району Київської 
області на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Червоні вітрила» Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, згідно додатку 8;

1.9. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 



3

на баланс Броварського ліцею № 3 Броварської міської ради Броварського 
району Київської області, згідно додатку 9;

1.10. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Казка» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області,  згідно 
додатку 10;

1.11. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Вулик» 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно 
додатку 11;

1.12. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Вишенька» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно додатку 12;

1.13. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Золота 
рибка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, згідно 
додатку 13;

1.14. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Віночок» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно додатку 14;

1.15. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Капітошка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно додатку 15;

1.16. закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Джерельце» Броварської міської ради Броварського району Київської області 
на баланс закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 
«Перлинка» Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
згідно додатку 16;



4

1.17. служби у справах дітей Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, згідно додатку 17;

1.18 управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс Броварського ліцею                                                
№ 2 ім. В.О. Сухомлинського Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, згідно додатку 18;

1.19 управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс Броварського ліцею                                                
№ 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, згідно додатку 19;

1.20 управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс Броварського ліцею № 7 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно додатку 20;

1.21 управління освіти і науки Броварської міської ради Броварського 
району Київської області на баланс Броварського ліцею № 9 Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно додатку 21;

1.22 комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари – Благоустрій» на баланс закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Вулик» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно додатку 22;

1.23 комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського 
району Київської області «Бровари – Благоустрій» на баланс закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Дивосвіт» Броварської 
міської ради Броварського району Київської області, згідно додатку 23;

2. Керівникам підприємств та установ, вказаних в пункті 1 цього рішення, 
передачу майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради – Олену КРАСНИК.

Міський голова                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 25.05.2023
№ 1158-49-08


